UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /GM-SGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày    tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI
Hội nghị nói chuyện chuyên đề

“Ứng dụng trí tuệ nhân tạo (AI) trong quản lý giáo dục”

Thực hiện Chương trình phối hợp công tác năm học 2023-2024, Sở Giáo

dục và Đào tạo, Công đoàn ngành Giáo dục Hải Phòng tổ chức Hội nghị nói

chuyện chuyên đề “Ứng dụng trí tuệ nhân tạo (AI) trong quản lý giáo dục”.

1. Thời gian: Từ 13h30, ngày 15 tháng 3 năm 2024 (Thứ 6)

2. Địa điểm:  Hội trường Trường Chính trị Tô Hiệu

        (Số 01 Nguyễn Bình, Đổng Quốc Bình, Ngô Quyền, TP Hải Phòng)

3. Thành phần trân trọng kính mời:

- Thường trực, Văn phòng, Ban Tổ chức - Kiểm tra LĐLĐ thành phố;

- Ban giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo Hải Phòng;

- Lãnh đạo các phòng chuyên môn, nghiệp vụ Sở GD&ĐT Hải Phòng;

- Thường trực Công đoàn ngành Giáo dục Hải Phòng;

- Ban Lãnh đạo và chuyên gia tập đoàn Equest;

- Lãnh đạo phòng Giáo dục và Đào tạo quận, huyện;

- Hiệu trưởng (Phó Hiệu trưởng), Chủ tịch công đoàn, 01 giáo viên cốt cán

các trường Trung học Phổ thông và đơn vị trực thuộc (mỗi trường 03 đại biểu);

- Hiệu trưởng (Phó Hiệu trưởng), giáo viên cốt cán các trường Mầm non,

Tiểu học, THCS thuộc các quận Lê Chân, Ngô Quyền, Hồng Bàng, Hải An (nhờ

Phòng GD&ĐT mời giúp mỗi quận 40 đại biểu);

Mời dự và đưa tin:  Phóng viên Đài Phát thanh và truyền hình Hải Phòng,

Báo Hải Phòng, Báo Lao động thường trú tại Hải Phòng, Báo An ninh Hải Phòng,

Báo Giáo dục và Thời đại, Tạp chí điện tử Giáo dục Việt Nam, Cổng thông tin

điện tử thành phố, Công đoàn thành phố, ngành Giáo dục và Đào tạo thành phố.

Trân trọng kính mời đại biểu đến dự đúng, đủ thành phần để Hội nghị đạt

kết quả tốt./.

Nơi nhận:

- Như kính mời;

- Lưu: VT, VP CĐN.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

CHƯƠNG TRÌNH HỘI NGHỊ NÓI CHUYỆN CHUYÊN ĐỀ

“ỨNG DỤNG TRÍ TUỆ NHÂN TẠO (AI) TRONG QUẢN LÝ GIÁO DỤC”

Ngày 15/3/2024 – Hội trường trường Chính trị Tô Hiệu

Stt Thời gian Nội dung

1.  13h30 - 13h45
Nhận tài liệu, quà tặng; trải nghiệm các sản phẩm

công nghệ AI

2.  13h45 - 13h50 Tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu

3.  13h50 - 14h00 Phát biểu khai mạc

4.  14h00 - 14h05 Tặng hoa diễn giả và nhà tài trợ

5.  14h05 - 14h35

Giới thiệu cách mạng trí tuệ nhân tạo và ứng

dụng trong quản lý, điều hành (Diễn giả Phan

Văn Hưng – Giám đốc công nghệ Cen Group)

6.  14h35 - 15h00

Ứng dụng trí tuệ nhân tạo trong quản lý và giảng

dạy (Diễn giả  Phan Thanh Hải – Giảng viên Đại

học quốc tế RMIT Việt Nam)

7.  15h00 - 15h15 Giải lao

8.  15h15 - 15h30
Ứng dụng trí tuệ nhân tạo trong thực tiễn giảng

dạy (Nhà giáo Lê Quang Hưng – THPT Cát Bà)

9.  15h30 -16h00

Chia sẻ ứng dụng công nghệ trong thực tiễn quản

lý giáo dục tại Trường Song ngữ quốc tế Canada

(Thầy Peter James Corcoran -Tổng hiệu trưởng)

10.  16h00 - 16h20 Thảo luận

11.  16h20 - 16h30 Tổng kết bế mạc

12.  16h30 - 17h00 Trải nghiệm các sản phẩm công nghệ AI

Lưu ý:  Các nhà trường và các phòng GDĐT nhập thông tin đại biểu tham dự

tại link:  https://s.pro.vn/dwFh  hoặc quét mã QR:

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2

		2024-03-12T08:46:58+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-12T08:52:24+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-12T08:52:25+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-03-12T08:52:25+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!